



## Goldseen 60vnt

Goldsinas – naujas revoliucinis preparatas, į kurio sudėtį, be Bioorganinio mineralinio komplekso įeina kofermentas Q 10, sukurtas pagal specialią patentuotą technologiją.

Vartojimas: 1 kapsulė per dieną

Kofermentas – tai į vitaminus panaši nebaltyminė medžiaga, kuri būtina, kad veiktų fermentai, gaminantys ląstelės energiją ir kaupiantys ją adevintrifosforo rūgšties (ATF) pavidalu. Klinikiniai tyrimai parodė, kad kofermentas Q 10 yra sudėtinė mitochondrijų – ląstelių struktūrų, gaminančių apie 95 % visos žmogaus organizmui būtinos energijos, dalis.

**Aukštas kraujo spaudimas.** Hipertonija – svarbiausias širdies ligų rizikos faktorius, ir apie kofermento Q10 vaidmenį veikiant šį negalavimą verta pakalbėti atskirai. Nemaža dalimi šio maisto papildu dėka 85% pacientų, kurie gydomi nuo aukšto kraujospūdžio, gali nustoti vartoti antigipertenzinius preparatus kontroliuojant gydančiam gydytojui. Viena kapsulė Goldsino per dieną gerokai sumažina kraujospūdžio rodiklius.

**Diabetas.** Galima įrodyti, kad diabetas yra labiausiai paplitęs medžiagų apykaitos sutrikimas, sukeltas širdies ligas. Laimei, kasdien vartojant po 2 kapsules Goldsino galima cukraus kiekį kraujyje sumažinti per šešis mėnesius. Šis maisto papildas dukart svarbesnis dar ir todėl, kad aterosklerozė neretai būna diabeto komplikacija.

**Nutukimas.** Apie pusei nutukusių žmonių trūksta šios maisto medžiagos, ir galbūt tai gali paaiškinti, kodėl dauguma jų serga diabetu arba širdies ligomis. Apie kofermento Q10 reikšmę lengva spręsti iš nutukusių žmonių, kurie laikėsi mažai kalorijų turinčios dietos, tyrimų rezultatų. Tiems iš jų, kuriems buvo nustatytas kofermento Q10 nepakankamumas, kasdien suvartodavo po 2 kapsules Goldsino, o likusieji tokio palaikymo negaudavo. Po dviejų mėnesių tie, kurie vartojo Goldsiną, suliesėjo vidutiniškai 13 kg – tai gerokai daugiau negu 5 kg kontrolinėje grupėje.

**Onkologija.** Piktybinio auglio buvimas smarkiai koreliuoja su kofermento Q10 kiekiu sumažėjimu. Šis faktas seniai buvo žinomas tiems, kurie užsiima alternatyviaja medicina, taip pat jį patvirtina gyvūnų tyrimai. Akivaizdi ir atvirkščiai proporcinga šių faktorių priklausomybė. Šiandien kofermentas Q10 – nuolatinė onkologinių ligonių gydymo dalis (2 kapsulės Goldsino per dieną).

Konsultacijos ir individualios imuniteto programos tel.+37068770922

Užsakymai [www.druskos.eu](http://www.druskos.eu)

Produktus pritatome tiesiai Jums!